2024年度　第5回　青年部会役員会議

◎出席者確認、議事録作成人並びに署名人指名、資料確認、新議題の提出。

29 社 0 名 出席 0 名 委任 0 名 総数 0 名
※22名以上

１．開会(出席確認等）

２．会長挨拶 ・諸連絡含む

３．審議事項

１、事業報告

・●●●●●について

２、事業計画

・●●●●●について

・●●●●●について

３、

その他

・支部報告

・県青年部報告

４．閉 会 ・次回役員会 月 日

担　当 運営委員会

令和6年○○月○○日

場　所 ○○○○○

時　間 00：00～00：00

渡嘉敷

菅原

夏季休業等により

スケジュール調整困難な為

中止となりました。